

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 06.10.2021 r.

Sprawa ZP/25/2021

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Zakup i dostawy artykułów medycznych**” ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00196271/01 z dnia 29 – 09 – 2021 r.** informujemy:

Pytania:

1. Pytanie nr 1, zad 4, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 1 w zad nr 4 maski twarzowej z poduszką powietrzną, szczelnie przylegająca do twarzy z zaworem, jednorazowa (roz. 2; 3; 4; 5) kodowana kolorami dla łatwego wyboru, wykonana z przezroczystego materiału, z zaworem brak ftalanów i zawartości lateksu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje masek w rozmiarach: 0; 1; 2; 3; 4; 5.

2. Pytanie nr 2, zad 4, poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 2 w zad nr 4 maski tlenowej z drenem długości 210 cm, dla dorosłych, jednorazowa wykonana z medycznego PCV, dren o przekroju gwiazdkowym odporny na zagięcia, obrotowy łącznik umożliwiający dopasowanie do pozycji pacjenta. Otwory wentylacyjne po bokach, sterylne?

Odpowiedź: Tak.

3. Pytanie nr 3, zad 4, poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 4 w zad nr 4 maski tlenowej z drenem długości 210 cm, jednorazowa wykonana z medycznego PCV, dren o przekroju gwiazdkowym odporny na zagięcia, obrotowy łącznik umożliwiający dopasowanie do pozycji pacjenta. Otwory wentylacyjne po bokach, sterylne. Wyposażona w rezerwuuar tlenu o pojemności 1000 ml z zastawką jednokierunkową dla dzieci i dorosłych?

Odpowiedź: Tak.

4. Pytanie nr 4, zad 4, poz. 5

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 5 w zad nr 4 zestawu do nebulizacji sterylnej w składzie: nebulizator z łącznikiem T, dren tlenowy 210 cm, 2 standardowe łączniki, wykonany z PCV, nebulizator o pojemności 6 ml, skalowany co 1 cm(numerycznie do 2 cm), sterylne?

Odpowiedź: Tak.

5. Czy Zamawiający oczekuje w poz. 6 w zad nr 4 zestawu do nebulizacji w składzie: nebulizator, ustnik, łącznik T, rura karbowana, przewód łączący o długości 210 cm, wykonany z medycznego PCV, nebulizator o pojemności 6 ml, skalowany co 1 cm(numerycznie do 2 cm), możliwość podłączenia do obwodu oddechowego, sterylne?

Odpowiedź: Tak.

6. Pytanie nr 5, zad 4, poz. 7

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 7 w zad nr 4 zestawu do nebulizacji w składzie: nebulizator, maska do nebulizacji, przewód łączący o długości 210 cm ze standardowymi złączkami, wykonana z medycznego PCV, dren o przekroju gwiazdkowym odporny na zagięcia, sterylne?

Odpowiedź: Tak.

7. Pytanie nr 6, zad 4, poz. 8

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 8 w zad nr 4 cewnika tlenowego donosowego, długość 200 cm, końcówka ze standardowym złączem, wykonany z medycznego PCV, dren o przekroju gwiazdkowym odporny na zagięcia, miękkie końcówki do nosowe o gładkich zakończeniach, mocowanie pod brodą za pomocą miękkiego przesuwne pierścienia, sterylne?

Odpowiedź: Tak.

8. Pytanie nr 7, zad 4, poz. 10

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 10 w zad nr 4 rurki intubacyjnej z mankietem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 10,0 (rozmiar co 0,5) Ustno-nosowa. Typ Murphy. Wykonana z medycznego PVC. Mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy. Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki, objętością mankieta i numerem LOT. Przezroczysta. Linia rtg na całej długości rurki. Czytelne oznaczenie rozmiaru rurki Podwójny znacznik głębokości w postaci 2 półpięścieni. Skalowana co 1cm. Jałowa, jednorazowego użytku. Pakowana w opakowanie papier-folia zachowujące kształt rurki?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

9. Pytanie nr 7, zad 4, poz. 11

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 11 w zad nr 4 rurki intubacyjnej zbrojonej z mankietem niskociśnieniowym, ze znacznikiem głębokości, jednorazowa, sterylna, w rozmiarach od 3,5 do 10,0 (rozmiar co 0,5) Ustno-nosowa. Typ Murphy. Wykonana z medycznego PVC. Mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy Balonik kontrolny znakowany rozmiarem rurki, objętością mankieta i numerem LOT. Zbrojenie na całej długości rurki. Odporna na załamanie. Przezroczysta. Linia rtg na całej długości rurki. Czytelne oznaczenie rozmiaru rurki. Podwójny znacznik głębokości w postaci 2 półpięścieni. Skalowana co 1cm. Jałowa, jednorazowego użytku. Pakowana w opakowanie papier-folia zachowujące kształt rurki.?

Odpowiedź: Rurka intubacyjna zbrojona nie występuje we wskazanej pozycji.

10. Pytanie nr 8, zad 4, poz. 14

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 14 w zad nr 4 rurki intubacyjnej bez mankieta, ze znacznikiem głębokości, sterylna, w rozmiarach od 2 do 3,5 (rozmiar co 0,5) Ustno-nosowa. Typ Murphy. Wykonana z medycznego PVC. Przezroczysta. Linia rtg na całej długości rurki. Czytelne oznaczenie rozmiaru rurki. Potrójny znacznik głębokości. Skalowana co 1cm. Jałowa, jednorazowego użytku. Pakowana w opakowanie papier-folia zachowujące kształt rurki?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje rozmiarów od 2,0 do 5,0.

11. Pytanie nr 9, zad 4, poz. 16

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 16 w zad nr 4 systemu zamkniętego do odsysania dla dorosłych do rurki intubacyjnej o dł. 54cm i do rurki tracheostomijnej o dł. 30,5cm, składający się z cewnika połączonego z ergonomiczną zastawką do odsysania, umożliwiającą precyzyjną kontrolę siły ssania, zatraskowego systemu blokowania z podwójnym zabezpieczeniem zatraskowym i sprężynowym, mocnego, transparentnego rękawa z markerami, oraz linii do płukania zakończonej kapturkiem zintegrowanym z portem. Obrotowa zastawka separująca izoluje cewnik do płukania, a zamknięcie 45 stopni zapobiega przesuwaniu cewnika. Zestaw zawiera dobowe naklejki czytelnie informujące o potrzebie wymiany, przestrzeń martwa 15F-22F dla elastycznego połączenia z pacjentem, oraz widelki odłączające system od rurki intubacyjnej; produkt kodowany kolorystycznie, sterylny, jednorazowego użytku, walidowany na 72H, rozm. F10, F12, F14, F16?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje systemu do rurki intubacyjnej.

12. Pytanie nr 10, zad 4, poz. 17

Czy Zamawiający oczekuje w poz. 17 w zad nr 4 systemu zamkniętego do odsysania dla dorosłych do rurki intubacyjnej o dł. 54cm i do rurki tracheostomijnej o dł. 30,5cm, składający się z cewnika połączonego z ergonomiczną zastawką do odsysania, umożliwiającą precyzyjną kontrolę siły ssania, zatraskowego systemu blokowania z podwójnym zabezpieczeniem zatraskowym i sprężynowym, mocnego, transparentnego rękawa z markerami, oraz linii do płukania zakończonej kapturkiem zintegrowanym z portem. Obrotowa zastawka separująca izoluje cewnik do płukania, a zamknięcie 45 stopni zapobiega przesuwaniu cewnika. Zestaw zawiera dobowe naklejki czytelnie informujące o potrzebie wymiany, przestrzeń martwa 15F-22F dla elastycznego połączenia z pacjentem, oraz widelki odłączające system od rurki intubacyjnej; produkt kodowany kolorystycznie, sterylny, jednorazowego użytku, walidowany na 72H, rozm. F10, F12, F14, F16?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje systemu do rurki tracheostomijnej.

13. Pytanie nr 11, zad 4, poz. 18

Czy Zamawiający oczekują w poz. 18 w zad nr 4 rękojeści do laryngoskopu, jednorazowa, wykonana z lekkiego stopu metalu, Radełkowany uchwyt zapewnia stabilny chwyt podczas użytkowania. Przeznaczone wyłącznie dla jednego pacjenta. Źródło światła LED 2500 LUX. Uchwyt Led z wbudowanymi bateriami. Dostępne w całości z metalu i półmetalową konstrukcją Ekonomiczne z wysokiej jakości. Wykonany z lekkiego aluminium. Kompatybilna ze wszystkimi łyżkami laryngoskopowymi według zielonego oznaczenia (green standard) zgodnymi z normą ISO 7376/3. Czyste mikrobiologicznie. Pakowanie pojedynczo?

Odpowiedź: Dopuszczamy pod warunkiem możliwości stosowania w środowisku MR.

14. Pytanie nr 12, zad 4, poz. 19

Czy Zamawiający oczekują w poz. 19 w zad nr 4 łyżki do laryngoskopu, jednorazowa, światłowodowa, wykonana z lekkiego stopu metalu, zapewniająca pewny uchwyt, z wbudowanym źródłem mocnego światła – dioda LED. Światłowod z tworzywa sztucznego o średnicy 5 mm zapewnia jasne i maksymalne oświetlenie. Zatrask kulkowy w podstawie koloru zielonego. Dostępne w wersji z osłoniętym światłowodowym lub nieosłoniętym zapewniającym doświetlenie wnętrza jamy ustnej i gardła. Kompatybilna ze wszystkimi uchwytami laryngoskopowymi według zielonego oznaczenia (green standard) zgodnymi z normą ISO 7376/3. Oznakowanie łyżek typu McIntosh: nr serii na grzbiecie łyżki, rodzaj, rozmiar, znak CE oraz symbol „nie do powtórzonego użycia” (przekreślona cyfra 2) nad stopką od strony wyprowadzenia światłowodu. Jednorazowego użytku. Czyste mikrobiologicznie. Opakowanie foliowe?

Odpowiedź: Dopuszczamy pod warunkiem możliwości stosowania w środowisku MR.

15. Pytanie nr 13, zad 4, poz. 20

Czy Zamawiający oczekują w poz. 20 w zad nr 4 rękojeści do laryngoskopu, jednorazowa, krótka, pediatryczna, wykonana z lekkiego stopu metalu, zapewniająca pewny uchwyt, z wbudowanym źródłem mocnego światła. Rękojeść stanowiąca ogniwo zasilające dla źródła światła, kompatybilna z łyżkami.?

Odpowiedź: Tak.

16. Pytanie nr 14, zad 4, poz. 22,23

Czy Zamawiający oczekują w poz. 22,23 w zad nr 4 resuscytator Ambu wielorazowego użytku dla dorosłych. Worek samorozprężalny wyrównujący siłę uciśnięć poj. 1650 ml z możliwością sterylizacji w 134 stopni Celsjusza w zestawie z: Rezerwuarem tlenu 2000 ml, przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m, maska twarzowa silikonowa 5, zawór ciśnieniowy 60 cm H₂O?

Odpowiedź: Dopuszczamy pod warunkiem obecności zastawki PEEP w resuscytatorze poz.23.

17. Pytanie nr 15, zad 4, poz. 24,25,27

Czy Zamawiający oczekują w poz. 24,25,27 w zad nr 4 resuscytator Ambu j.u. Worek samorozprężalny wykonany z PCV dla dzieci wyrównujący siłę uciśnięć poj. 550 ml w zestawie z: Rezerwuarem tlenu 1600 ml, przewodem połączeniowym do tlenu o długości 2,1 m, maska twarzowa silikonowa 2, zawór ciśnieniowy 40 cm H₂O?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

18. Pytanie nr 16, zad 4, poz. 26

Czy Zamawiający oczekują w poz. 26 w zad nr 4 zestawu do resuscytacji j.u. dla dorosłych. Skład zestawu worek o pojemności 1650 ml wykonany z PCV, rezerwuar tlenowy 2000 ml, przewód połączeniowy dla tlenu o długości 2,1 m, maska twarzowa 5, zawór ciśnieniowy 60 cm H₂O?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

19. Pytanie nr 17, zad 4, poz. 28

Czy Zamawiający oczekują w poz. 28 w zad nr 4 zestawu do resuscytacji j.u. dla noworodków. Skład zestawu worek o pojemności 280 ml wykonany z PCV, rezerwuar tlenowy 1600 ml, przewód połączeniowy dla tlenu o długości 2,1 m, maska twarzowa 1, zawór ciśnieniowy 40 cm H₂O?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

20. Pytanie nr 18, za 4, poz. 29

Czy Zamawiający wydzieli z zad 4, poz. 29, dzięki czemu będziemy mogli złożyć ofertę do tego zadania i być konkurencyjni cenowo?

Odpowiedź: Nie.

Zadanie 4 - Akcesoria do higieny dróg oddechowych**21. Dotyczy pytania nr 91 - Zadanie nr 4 poz. 16**

Prosimy Zamawiającego w poz. 16 o dopuszczenie zamkniętego systemu do odsysania dróg oddechowych z rurki intubacyjnej CH18 z możliwością stosowania minimum przez 48 godzin. Pozostałe rozmiary tj. CH 10, 12, 14, 16 z możliwością stosowania przez minimum 72 godziny.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

22. Prosimy Zamawiającego o wydłużenie dostarczenia wymaganych próbek do godz. 12.30 w dniu otwarcia ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedziami na zapytanie cz.2 z dnia 05.10.2021 r. - pytanie nr 4.

23. Zadania 9: Poz. 1 Układ oddechowy

Czy ze względu na bezpieczeństwo i ochronę pacjentów przedwcześnie urodzonych Zamawiający wymaga, aby oferowany układ posiadał ochronę przeciw wirusom, bakteriom i grzybom opartą na działaniu jonów srebra, o udowodnionej w badaniach skuteczności?

Odpowiedź: Tak.

24. Prosimy o dopuszczenie komory z jednym pływakiem, który spełnia te same funkcje, co dwa pływaki.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

25. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga układu z generatorem przystosowanym do zamiennego mocowania na czapeczce oraz czepcu do terapii wymiennych, zestaw generatora zawiera wówczas:

- generator IF z paskami mocującymi zakończonymi zwężanymi, usztywnianymi i karbowanymi końcówkami, które ułatwiają montaż generatora do czapeczki,
- kołyskę do zamocowania generatora na czepcu, to mocowanie gwarantuje uzyskanie szczelności poprzez zmianę pozycji na głowie pacjenta, wymiennie wpływając na redukcję urazów okolic nosa poprzez możliwość zmiany ustawień kąta nachylenia generatora
- końcówkę donosową o zróżnicowanej grubości ramion donosowych w rozm. S, M, L (3 szt.), W/w rozwiązanie gwarantują uzyskanie szczelności poprzez zmianę pozycji na głowie pacjenta, wymiennie wpływając na redukcję urazów okolic nosa poprzez możliwość zmiany ustawień kąta nachylenia generatora.

Odpowiedź: Tak.

26. Poz. 6 Paski do mocowania układu oddechowego

Czy Zamawiający wymaga pasków do mocowania układu oddechowego w postaci czepca owijanego wokół głowy pacjenta do stosowania zamiennego z czapeczką? Dzięki konstrukcji w postaci opaski można regulować czepiec do aktualnego obwodu głowy małego pacjenta w zależności od potrzeb – w przypadku obrzęku lub ustąpienia obrzęku bez konieczności zmiany rozmiaru, zabezpieczając tym samym przed deformacją główki i redukując ilość zużywanych mocowań w trakcie terapii, co znacznie obniża koszty leczenia. Ponadto proponowane mocowanie gwarantuje możliwość dostępu do naczyń w dowolnym miejscu na głowie pacjenta, sterowanie szczelnością poprzez tworzenie tzw. garbu lub niecki, zmniejszenia ilości urazów tkanek nosa i powikłań terapii oraz obniżenie kosztów ich leczenia, uzyskania takiej stabilności połączeń (ustawienia kąta nachylenia generatora dzięki możliwości utworzenia niecki i garbika), która wpływa na ograniczenie ilości niepowodzeń terapii. Czepiec do terapii wymiennych dostępny w rozmiarach XXS-XL.

Odpowiedź: Tak.

27. Dotyczy Pakiet nr 14

Czy Zamawiający w poz. 6 dopuści „jednorazowy stapler okrężny, wygięty o długości trzonu 18 cm z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,5

mm do min. 2,2 mm. Rozmiary staplera: 25 mm, 29 mm lub 33 mm. Wysokość otwartej zszywki minimum 5,2 mm. Zamawiający każdorazowo określi średnicę główki przy składaniu zamówienia?

Odpowiedź: Tak.

28. Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 14 Pozycja nr 1 i 2 są pakowane przez wytwórcę odpowiednio: po 3 i 12 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?

Odpowiedź: Tak.

29. Prosimy o wyjaśnienie, czy na etapie składania ofert Zamawiający wymaga wyłącznie „karty danych technologicznych wystawionych przez producenta wyrobu gotowego (...)”, a próbek wymaga dopiero na wezwanie – tj. w kolejnym etapie badania ofert? Zamawiający w specyfikacji nie określił pozycji, ani ilości do których wymaga złożenia egzemplarzy produktów, jednakże wykazuje dokonanie oceny jakościowej „na podstawie próbek dostarczonych do przetestowania”. Jeżeli Zamawiający wymaga złożenia próbek wraz z ofertą, prosimy o doprecyzowanie pozycji, do których mają być one złożone oraz wymaganej ilości.

Odpowiedź: Tak.

Sprostowanie do odpowiedzi na zapytania cz.1 z dnia 05.10.2021 r. do pytania nr 58 - jest odp. Tak, a winno być: Tak, ale pod warunkiem zachowania światłoczułości.

ZESPOŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
p.o. DYREKTORA
[Podpis]
dr med. Adam Karolik

[Podpis]